
 
                                                   Secretária Adjunta de Aquisições e Contratos 

    Superintendência de Aquisições e Contratos 

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo 
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br 

 
Pregão Eletrônico n. º 0111/2024/SES/MT 

Processo nº: SES-PRO-2024/09305 

 
 
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS PARA 

ATENDER PACIENTES INICIAIS E DE CONTINUIDADE DE DEMANDA JUDICIAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE 

SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO” 

Designação de Pregoeiro 
 

 

Prezado Superintendente de Aquisições e Contratos, 

 

Trata-se de Pregão Eletrônico Nº 0111/2024, cujo objeto consiste em “REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS PARA ATENDER PACIENTES INICIAIS E DE 

CONTINUIDADE DE DEMANDA JUDICIAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO 

GROSSO” que estava designado para o pregoeiro, o sr. Nelson Augusto da Silva. 

 

Entretanto, devido a licença prêmio do pregoeiro titular, o processo em epígrafe passou para a Pregoeira 

Sra. Kelly Fernanda Gonçalves, para dar continuidade nos trabalhos.  

  
Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2024. 

 

 

 

Jhennyf Vieira 

Assessora Jurídica 

Equipe de Apoio ao Pregão – SUAC 

(assinado eletronicamente) 

 

 

De acordo: 

 

Erick Lucas Gomes Ferreira 

  Coordenador de Aquisições  

(assinado eletronicamente) 

 

S
E

S
D

IC
20

24
78

97
9

Assinado com senha por JHENNYF VIEIRA MATOS - Assessora Jurídica - Equipe de Apoio ao Pregão / COAQUIS - 25/09/2024
às 09:11:37 e ERICK LUCAS GOMES FERREIRA - COORDENADOR / COAQUIS - 25/09/2024 às 09:59:46.
 +0 Pessoas - Para verificar todas as assinaturas consulte o link de autenticação.
Documento Nº: 21046633-695 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21046633-695

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2024/78979

